
 
Ohjelmapaketti on suunniteltu n. 1-1,5h mittaiselle partiokerralle, ja sisältävät yhden ulkoleikin.   

 

Aktiviteetit 

Leikki (15-20min): EU-hippa  
 
EU-hippa on muunnelma poliisi ja rosvo -leikistä. Leikki alkaa sillä, että ryhmänjohtaja selittää lyhyesti 
Euroopan parlamentin ja sen lautakuntien roolit. Tämän jälkeen yksi tai useampi ryhmän jäsen valitaan 
valiokuntien puheenjohtajaksi. Euroopan parlamentin valiokuntia ovat esimerkiksi ympäristövaliokunta, 
ulkoasiainvaliokunta ja maatalousvaliokunta. Valiokuntien puheenjohtaja yrittävät ottaa MEPpejä eli 
Euroopan parlamentin jäseniä kiinni ja jakaa heitä valiokuntiin, jotka voivat sijaita eri puolilla pihaa. 
Valiokunnista voi pelastaa MEPin takaisin parlamentin täysistuntoon koskettamalla olkapäätä.  
 
Tutustun Euroopan parlamenttiin ja muuhun EU:n päätöksentekoon (15min)  
 
Ryhmäläiset selvittävät yhdessä johtajan kanssa, mitä Euroopan unioni ja Euroopan parlamentti ovat. 
Tehtävän voi toteuttaa niin, että ryhmäläiset keksivät ja kysyvät yksi kerrallaan kysymyksiä, joihin 
ryhmänohjaaja etsii vastauksen internetistä. Toinen toteuttamisen tapa on jakaa ryhmä pareihin, antaa 
jokaiselle parille selvitettäväksi yksi kysymys ja lopussa he jakavat kysymyksensä sekä vastauksen koko 
ryhmän kanssa. Ryhmä voi toteuttaa tehtävän yhdessä vanhempien ikäkausien kanssa, esimerkiksi tarpoja-
tai samoajaryhmän kanssa. Tällöin vanhemmat partiolaiset voivat tutustuttaa sudenpennut tai seikkailijat 
eurooppalaiseen päätöksentekoon vetämällä ryhmälle viikkokokouksen, jossa tehdään Euroopan unioni –
aiheisia tehtäviä.  
 
Kysymyslista tehtävän toteuttamisen tueksi  

 Mikä on Euroopan unioni ja mitkä maat siihen kuuluvat?  
 Mistä Euroopan unioni päättää, etsikää esimerkkejä?  
 Mihin lasten, nuorten tai lippukunnan, oman kunnan tai Suomen asioihin eu-vaaleissa 
voidaan vaikuttaa?  
 Mikä on Euroopan parlamentin rooli päätöksenteossa?  
 Ketkä suomalaiset ovat Euroopan parlamentin jäseniä?  
 Mitkä muut toimielimet päättävät Euroopan Unionissa?  
 Kuka komission jäsenistä on suomalainen ja mitä hän tekee?  

  
Askartelen vaalimainokset (30min)  
 
Askartelemme vaalimainokset. Voimme tehdä mainokset yksin, pareittain tai pienryhmissä. Mainoksessa 
esiintyvä ehdokas voi olla askartelija itse tai toinen ryhmäläinen. Voimme tehdä mainoksia myös 
kuvitteellisista henkilöistä. Ryhmä tekee ehdokkaasta mainoksen ryhmän sisäisiin vaaleihin, jossa 
äänestetään ryhmän suosikkiehdokas. Valitsemme mainoksia tehdessä kullekin ehdokkaalle oman 
numeron, joka näkyy ehdokkaan mainoksessa. Kirjoitamme mainokseen myös ehdokkaan nimen sekä 
ehdokkaan ajaman asian ja piirrämme tai otamme kuvan ehdokkaasta.  Mainoksen formaatti voi olla mikä 
vain: esimerkiksi juliste, lappunen, Snapchat tai meemi. Voimme lopuksi äänestää, jolloin puhumme 
vaalisalaisuudesta sekä yhdenvertaisesta ja yhtäläisestä äänioikeudesta.  


